
Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

Zadávací dckumentace

ZAD^VACÍ DoKUME|{TACE
vEŘEJNÉ ZAKI^ZKY MALÉHo RoZSAHU

S NAZVEM

oo Dodávka a montáž elektrickych zaÍizovacích p edmětri"

zaďávaná

jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. $ 18 odst. 5, ust. $ 12 odst. 3 a ust.

$ 6 zákona č. I3712006 Sb., o ve ejnych zakázkách, ve znění pozdějších p edpisri
(dále jen ,rzákon o ve ejnych zakázkách")

ve ejnym zadavatelem

statutárním městem Ostrava, městsk m obvodem Moravská ostrava aP ívoz

osrmAve!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
l pŘívoz

L

117 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

1 . IDENTIFIKAČNí Úon le ZADAVATELE

Zadávací dokumentace

Název:
Sídlo:
IČ:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Statutární město ostravao městsk obvod Moravská Ostrava aP ívoz
nám. Dr. E. Beneše 555161 729 29 ostrava - Moravská ostrava
00845451
Bc. Eva Jankri, referent odboru majetkového
(+420) 720 967 045
ej anku@mo ap.os tr ilv a.cz

(dále jen,'zadavate1")

2. PŘEDuĚr VEŘEJN É zawiurcv
2.I P edmětem plnění ve ejné zakázky jsou dodávky a montáže elektricky.h zaÍizovacích p edmětri

pro domovní a bytoÚ fond v majetku SMo svě eny Mob MoaP. Seznam objektťr je uveden
v p íloze č. 1 této zadávaci dokumentace.

2.2 Bližší podmínky rcalizace p edmětu ve ejné zakázky jsou uvedeny v závazném náwhu smlouvy,
která je pfilohou č. 2 této zadávací dokumentace.

3. PŘEDPoKLÁDANÁ HoDNoTA VEŘEJNÉ zlrKilzKY
P edpokláďanáhodnota ve ejné zakázky činí 500.000,00 Kč bez DPH.

4. DoBA A MísTo PLNĚNí VEŘEJNÉzx<iul<v
4.I Místo plnění je tizemí městského obvodu Moravská ostrava aPtívoz.
4.2 P edpokládany termín zahájeniplnění: záÍí2016
4.3 Termín ukončení plnění: okamžik vyčerpání částky 500.000'00 Kč bez DPH, nebo dnem 30. 6.

2018, podle toho, která ze skutečností nastane d íve.

5. KVAL|FIKACE UcHAzEČŮ
Uchazeč je povinen prokázat s p imě enym užitím $ 53 a $ 54 zákona o ve ejnych zakázkách splnění
základtich a profesních kvalifikačních p edpoklad.iu. Zadavatel dáIe požaduje s p imě en m užitím ust.

$ 50 odst. 1 písm. c) zákona o ve ejnych zakázkách prokázání ekonomické a finanční zprisobilosti
uchazeče splnit p edmět ve ejné zakázky. Uchazeč prokáŽe splnění tohoto p edpokladu p edložením
čestného prohlášení o své ekonomické a ťrnanční zpťrsobilosti splnit ve ejnou zakázku, k tomu mriže
vyllžit p ílohu č. 3 této zadávaci dokumentace.

5 . I Zák|adní kvalifi kační p edpoklady
5. 1 . 1 ZálrJadtí kvaliťrkační p edpoklady spl uje dodavatel:

a) vuči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních t ech letech neproběhlo insolvenční Íizeni, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o irpadku nebo insolvenční náwh nebyl zamitnut proto, že
majetek nepostač,'je k rihradě nákladri insolvenčního Íizeni, nebo nebyI konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
p edpisťr,

b) kten-i není v likvidaci,
c) kteqi nemá v evidenci daní zachyceny da ové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště'
d) kter nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve ejné zdravotní pojištění, nedoplatek na

pojistném a na penále na sociáIni zabezpečení a p íspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,

e) kter"-i není veden v rejst íku osob se zákazem plnění ve ejnych zakázek,

0 kterému nebyla v posledních t ech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění vykonu
nelegální práce podle zvláštního právního p edpisu,

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

,1 /
,9\vl

217 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz
ti ad městského obvodu

Zadávací dokumentace

5.L2 Uchazeč prokáže splnění vyše uvedenych p edpokladri p edložením čestného prohlášení o
splnění záHaďnich kvaliťrkačních p edpokladri. Uchazeč m' rže využit vzoÍ čestného prohlášení,
kter' je p ílohou č. 3 t to ve ejné zakázky.

5.2 Profesní kvalifikační p edpoklady
5 .2.I Profesní kvalifikační p edpoklady prokáže uchazeč, kter' p edloží :

a) v pis z obchodního rejst íku, pokud je v něm zapsán,
b) v pis ze živnostenského rejst íku prokazující p íslušné živnostenské oprávnění dle zákona č.

45511991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostensky zákon), ve zrrění pozdějších p edpisri,

. a to živnostenské oprávnění k provádění činností, které jsou p edmětem této ve ejné zakázky.

5.3 Pravost a stií í dokladri
5.3.1 Uchazeč mriže v nabídce p edložit kopie dokladri prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel

mriže po uchazeči, jehož nabídka bude v souladu s čl. 10 této zadávaci dokumentace
posuzována, požadovat p edloženi originálťr nebo u edně ově enych kopií dokladri, kterymi
uchazeč prokázal splnění kvalifikace.

5.3.2 V pis z živnostenského rejst íku a vypis z obchodního rejst íku nesmí b t ke dni podání nabídky
starší 90 dnri.

5.4 Postup zadavatele p i posouzení kvalifikace
5.4.I Uchazeč musí prokázat splnění všech uvedenych kvalifikačních p edpokladri dle tohoto članku

této zadávaci dokumentace. V p ípadě, Že uchazeč nesplní byt' i jen jedin kvalifikační
p edpoklad nebo nep edloží veškeré požadované dokumenty k jejich prokázáni, mt e byt jeho
nabídkavsouladuspostupemdlebodu 11.6této zadávacidokumentacevy azenazezadávacího
izetí.

6. oBcHoDNí PoDMíNKY
obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném náwhu smlouvy, která je p ílohou č. 2 této zadávaci
dokumentace. Jakékoliv změty v této smlouvě jsou nep ípustné. Uchazeč, je oprávněn doplnit pouze
své identifikační ridaje, cenu za jednotlivé plnění a návrh smlouvy stwdí podpisem oprávněná osoba.

7. PoŽADAVKY NA zPŮsoB zPRAcovÁtrtÍ NABíDKoVÉ cENY
7.1 Nabídkové ceny za jednotlivá plnění budou doplněny do vzoru smlouvy v české měně v členění

cena bez DPH a cena s DPH. Uchazeč ocení všechny položky uvedené v p íslušné tabulce.

í a p ipoiení na rozvody ZTI SV a TW. V{ ze zemiE ! Unie.

*$TŘA\íA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

e(

7.I) V;fzměna elektrického bojleru o obsahu I20 | a p íkonu minimálně z,0 kW vč. montáže,

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického bojleru o obsahu I20 | a p íkonu minimálně

Cena dooravného vč.
Cena montáže, el. zapojení a p ipojení na rozvody ZTI, SV a
TUV
Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého

t ebiče a wstaveni wŤazovacího protokolu

317 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk tobvod Moravská ostrav a a PÍivoz

ad městského obvodu

Zadávací dokumentace

7 .L2 V měna elektrického bojleru o obsahu 80 1 a p íkonu minimálně 2,0 kW vč. montáže, el.
a p ipoiení na rozvody ZTI, SV a TUV. V ze zemiBv

7 .I.3 Vyměna elektrického dvouplotynkového va iče o p íkonu minimáIně 2,5 kW. V 'robce ze

odsávání minimálně 300 m3/hodina. V ze zemi Ewo

7 .I.5 V měna elektrického prutokového oh ívače o minimálním p íkonu 4,a kW včetně
ádného iení na el. síť a rozvod SV. V''í ze zemiB unie.

8. MísTo, LHŮTA A zPŮsoB PRo PoDÁNí Nneíoex
8.1 Nabídky lze podat poštou na adresu:

Úraa městského obvodu Moravská ostrava a P ívozrnám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29
ostrava nebo osobně na podatelnu v sídle zadavate|e. Rozhodující je v p ípadě osobního
podání nabídky razitko podatelny zadavatele, v p ípadě doručení poštou je za okamžik podání
nabídky považováno p evzet i zásllky adre sátem.

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A PŘÍvoz

t(

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického bojleru o obsahu 80 l a p íkonu minimálně 2,0
KW
Cena dopra.mého vč.
Cena montáže, el. zapojení a p ipojení na rozvody zTI, SV a
TW
Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého

vení w a zov acího protoko lu

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického dvouplotynkového va iče o p íkonu
minimálně 2,5 kW
Cena dooravného vč.

7 .I.4 Vyměna digesto e s napojením na vzduchotechniku a s osvětlením. Širu digesto e 60 cm

Cena bez DPH Cena s DPH
V měna digesto e s napojením na vzduchotechniku a

s osvětlenim. Širka digesto e 60 cm a vykon odsávání minimálně
300 m3/Lrodina

Cena montáže a instalace na odtah YZT
Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého

iče a wstavení vacího protokolu

Cena bez DPH Cena s DPH
Cena elektrického prutokového oh ívače o minimálním p íkonu
4,0 kw
Cena dooralmého vč.
Cena montáže a ádného zapoient na el. síť a rozvody SV
Cena demontáže vč. likvidace vzniklého odpadu, starého

iče a wstavení w azovacího protokolu

Cena celkem

417 www.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

nabídky pov ažov áno p evzetí zásilky adresátem.

Zadávací dokumentace

8.2 Lh ta pro podání nabídek končí 20. 9. 2016 v 9:00. Nabídka musí byt zadavateli doručena
(nikoliv tedy pouze p edána k doručení poštovní p epravě) do konce této lh ty. Nabídku, která
bude zadavate|i doručena po uplynutí této lh ty, zadavatel neotev e.

9. PoKYNY PRo zPRAcovÁní NABíDKY
9.I Podklady pro Zpracování nabídky

Podkladem pro zpracování nabídky uchazeěe je zadávací dokumentace vč. p íloh, která je
k dispozici uchazeč m na profilu zadavatele: https://Y?-mpa.p.ostrava.9/ dnem 7 . 9. 20l6 a bude
p ístupná po celou dobu trvání lh ty pro podání nabídek.

9.2 Formální náležitosti nabídky
9.2.l Nabídka bude zpracována v listinné podobě v českém jazyce v jednom originále. Nabídka bude

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. Nabídka bude obsahovat
všechny informace a dokumenty stanovené touto zadávací dokumentací. Zadavatel doporučuje
uchazeě m jednotlivé části nabídky spojit tak, aby nemohlo dojít k jejich vyměně.

9.2.2 Nabídka bude podána v neprrihledné obálce, která bude zabezpečena proti neoprávněné
manipulaci a bude označena nánem ,,Neotvírat Dodávka 

^ 
montáž elektrick ch

zaíizovacích p edmětri _ p edat oM'', rovněž bude také popsána identifikačními daji
zadavate|e. Zadavatel doporuěuje uchazeč m opat it obálku s nabídkou v místě uzavÍení
razítkem, p ípadně podpi sem uchazeče.

9.3 obsahové náležitosti nabídky
9.3.l Podepsan;i návrh smlouvy včetně p íloh, vše ádně doplněné v souladu s poŽadavky zadavatele

dle této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy včetně p íloh musí b;it podepsany oprávněnou
osobou. V p ípadě, že nabídku podává za uchazeče jiná osoba neŽ její statutární orgán, p ipojí
uchazeě zmocnění této osoby.

9.3.2 Doklady k prokázání kvalifikace dle článku 5 této zadávací dokumentace
9.3.3 ostatní doklady vztahující se k p edmětu ve ejné zakázky.

10. zPŮsoB HoDNocENÍ NABíDEK A VÝBĚn neuVHoDNĚ.lŠí NABíDKY
l0.1 Nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické v1ihodnosti nabídky, a to v souladu s těmito

dílčími hodnotícími kritérii:
P. č. Cinnost Váha

1.
Cena celkem dle bodu 7 .L.l (cena bez DPH) 17%

2.
Cena celkem dle bodu 7 .1.2 (cena bez DPH) 4t %

3.
Cena celkem dle bodu 7 .1.3 (cena bez DPH) 7%

4.
Cena celkem dle bodu 7.I.4 (cena bez DPH) 28%

5.
Cena celkem dle bodu 7 .1.5 (cena bez DPH) 7%

t0.z

10.3

Zadavatel stanovil jednotliv1im dílčím kritériím váhy v procentech podle jejich drjležitosti.
Nabídkové ceny budou hodnoceny bez DPH.
Jednotlivá dí|č,í hodnotící kritéria budou hodnocena v bodovací stupnici 0 - l00, pÍiěemž za
nejvhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší cenou. Vypočet bodového hodnocení
bude proveden pro každé dílčí hodnotící kritérium dle vzorce:

osTRA\íA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
n pŘívoz

F{
www.moap.cz



Statutární město ostrava Zadávací dokumentace
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

Hodnota nejvhodnější nabídky
Počet bod : x100

Hodnota hodnocené nabídky

Takto stanovené bodové hodnocení, které p edstavuje rispěšnost p edmětné nabídky v rámci
dílčího kritéria, bude dále násobeno p íslušnou vahou dílčího kritéria.

10.4 Hodnotící komise provede hodnocení nabídek dle hodnotícího kri,téria a stanoví po adí
rispěšnosti jednotlivych nabídek tak, že jako první v po adí se umístí nabídka, která na základě
souětu vysledn; chváŽen;ch bodovych hodnot dosáhne nejvyššího počtu bod .

10.5 Hodnotící komise následně provede posouzení nabídky, která se umístila jako první vpo adí
z'hlediska splnění poŽadovanych kvalifikačních p edpoklad a poŽadavkri zadavatele
uvedenych v zadávacích podmínkách. Hodnotící komise rovněž posoudí, zda neni některá
z nabídkoq ch cen mimo ádně nizká.

l0.6 V p ípadě, Že nabídka, která se umístila jako první v po adí, bude hodnotící komisí po jejím
posouzení vyŤazena ze zadávacího Íízení, provede hodnotící komise nové hodnocení nabídek a
posouzení nabídky, která se na základě nového hodnocení umístila jako první v po adí.

í 1' DALŠí pnÁvA A PoDmíruxy VYHRAZENÉ ZADAVATELEM
ll.1 Zadavatel poŽaduje, aby byl uchazeč pojištěn vsouladu sčl. VIII odst.4 rámcové smlouvy.

Zadavatel mťrŽe po uchazeči, jehoŽ nabídka bude posuzována, poŽadovat p edložení dokladu
prokazujícího splění tohoto poŽadavku.

11.2 Uchazeči mohou písemně požadovat poskytnutí dodatečnych informací prost ednicfuím
kontaktní osoby, p ičemž písemná žádost musí byt zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní
dny p ed uplynutím lhrity pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodatečnou informaci
prost ednictvím e_mailu Žadate|i a zárovel ji zve ejní na profilu zadavate|e https:llvz-
moap.ostrava.czl.
Zadavatel tímto upozor uje uchazeče na prriběžnou kontrolu profilu zadavatele' jelikož
prost ednictvím dodatečn ch informací mohou b t měněny nebo up es ovány podmínky
zadávacího ízení. Dodatečné informace budou poskytovány nejpozději 2 pracovní dny p ed
uplynutím lhrity pro podání nabídek. Po uplynutí této lh ty nebudou dodatečné informace
poskytovány.

1 l.3 Uchazeě podáním nabídky uděluje zadavateli vyslovny souhlas se zve ejněním jeho nabídky
v rozsahu a za podmínek vyplyvajících z p íslušn ch právních p edpisti.

11.4 Náklady uchazeč spojené s častí v zadávacímÍizení zadavatel nehradí.
1 1.5 Nabídky nebudou uchazeč m vráceny.
1 l.6 Zadavatel si vyhrazuje právo:

l l.6.l v pr běhu lhrity pro podání nabídek měnit, doplnit nebo up esnit podmínky
zadávacího Íízení,

II.6.2 vy adit v souladu s postupem dle článku 10 této zadávací dokumentace nabídku
uchazeče, jehož nabídková cena bude posouzena jako zjevně nep imě ená, nebo
nabídku, která bude v rozporu s požadavky zadavatele uvedenymi v zadávacích
podmínkách,

l 1.6.3 uve ejnit oznámení o vyběru nejvhodnější nabídky a o v azení nabídky uchazeče
ze zadávacího Íízení na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.czl. V tomto
p ípadě se oznámení o vyběru nejvhodnější nabídky a o vytazení nabídky
uchazeče Ze zadávacího Íízení považuje za doručené všem uchazeč m
okamžikem uve ejnění na profilu zadavate|e,

ll.6.4 zadávacíÍízení kdykoliv ibez uvedení dtivod zrušit.

OSTRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnAvA
A pŘívoz

tl
w\|/w.moap.cz



Statutární město ostrava
městsk obvod Moravská ostrava a P ívoz

ad městského obvodu

Zadávao í d oku r'ne nta cg

12. PŘíLoHY
Součástí této zadávací dokumentace je:

P íloha č. 1: Seznam domovních a bytorry.h objektri
P íloha č. 2: Návrh rámcové smlouvy
P íloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních p edpokladri a ekonomické a

finanční zprisobilosti

. Q.q lae
V ostravě dne

nw
Ivan Rychecky, vedoucí odboru kového

#STRAVA!!!
MoRAvsxÁ osrnevn
A pŘívoz

(

717 www.moap.cz


